tur, confirmata, nec non prò eorum exe-

cutione et observantià emanatum a prae-

fato Alderando episcopo et protectore

decretum itidem praeinsertum, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium, ap-

probamus et confirmamus , illisque in-

violabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus, ac omnes et singulos iuris et

facti defectus, si qui desuper quomodo-

libet intervenerint, supplemus.

cunsniae. § 4. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ROMAXHf An. C. IC80

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempo-

re quandocumque spectabil, pienissime

suffragari, et ab illis respective inviola-

biliter observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos , etiam causarum palatii apo-

stolici auditores , iudicari et definiri

debere , ac irritimi et inane si secus

super hisaquoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit at-

tentare

S 5. Non Obstantibus COnStilUtionibuS Cnnlrariorum

.. ... .. • dorngalio.

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, provinciae et Ordinis prae-

falorum , etiam iuramento , confirma-

tione apostolica , vel quavis tinnitale

alia roboralis, statulis et consuetudini

bus
,
privilegiis quoque, indultis et li t—

teris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, eonfìr-

matis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumlaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv octo-

bris mdclxxx, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 15 octobris 1680, ponlif anno v.

xcv.

Mandatur, ut in loto Sialu Ecclesiastico

servenlur statuto, successiones ab in-

testato agnatis masculis deferenlia.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastorale officii debitum
,
quo uni- Exordiom.

versis, praesertim vero populis nostrae
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curae et sollicitudini etiam in tempo-

ralibus creditis, tenemur, exigit ut ea

provideri, statui, ordinari et declarari

debeant, per qnae illorum commodis

,

ulilitali, quieti et tranquillitati consul-

tum sit, litiumque dispendia et incom-

moda, quantum fieri potest, tollantur et

cesscnt.